Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О

К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А
К О М И Т Е Т Ы Җ И Т Ә К Ч Е С Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О/. 04- <10/4

КАРАР

Об утверждении документации по
планировке территории для строительства
линейно-кабельного сооружения связи
волоконно-оптической линии связи в
интересах ОАО «МТС» на участке
Шемордан - Тюлячи на территории
Сабинского района

Руководствуясь статьями 1, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации №190-ФЗ от 29Л2.2004, пунктом 4 части 1 статьи 15 Федерального
законом от 06Л0.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от
07.02.2014г. №96-п о подготовке документации по планировке территории, на
основании обращения ОАО «Мобильные ТелеСистемы»

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) для строительства
линейно-кабельного сооружения связи волоконно-оптической линии связи в
интересах ОАО «МТС» на участке Шемордан - Тюлячи в границах
Сабинского муниципального района, подготовленную Чувашским филиалом
ООО «Призма».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сайте
Сабинского муниципального района Республики Татарстан по
адресу:ЬЦр.//заЬу .tatarstan.ru

3. Направить по одному экземпляру утвержденной документации по
планировке территории главам Шеморданского сельского поселения,
Изминского сельского поселения, Тимершикского сельского поселения,
Сатышевского сельского поселения, поселка городского типа Богатые Сабы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.Б.Таипова, начальника отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального райо Р.М.Гасимов